

Stubkjær Family Office ApS
Dalgasgade 21, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 41 47 60 36

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Office ApS Dalgasgade 21, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 47 60 36 Stiftet: 30. juni 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Group ApS PSS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -882.277 kr. mod -349.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.545.458 kr. mod 11.150.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-882.277	-349.953
1 Personaleomkostninger	-4.144.919	-4.041.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.407	-78.744
Driftsresultat	-5.224.603	-4.470.438
Andre finansielle indtægter	1.734.602	22.206.984
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.765.213	-3.422.089
Resultat før skat	-12.255.214	14.314.457
3 Skat af årets resultat	2.709.756	-3.164.114
Årets resultat	-9.545.458	11.150.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.150.343
Disponeret fra overført resultat	-9.545.458	0
Disponeret i alt	-9.545.458	11.150.343

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.855.360	269.042
Materielle anlægsaktiver i alt	3.855.360	269.042
Anlægsaktiver i alt	3.855.360	269.042
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.883	1.320.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.500	554.888
Udskudte skatteaktiver	3.107.748	126.645
Andre tilgodehavender	1.372.175	476.394
Periodeafgrænsningsposter	4.526	16.870
Tilgodehavender i alt	4.953.832	2.495.222
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.055.755	155.571.432
Værdipapirer i alt	149.055.755	155.571.432
Likvide beholdninger	1.522.097	2.108.160
Omsætningsaktiver i alt	155.531.684	160.174.814
Aktiver i alt	159.387.044	160.443.856

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>8.345.685</u>	<u>17.891.143</u>
Egenkapital i alt	<u>9.345.685</u>	<u>18.891.143</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.175	89.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.542.962	139.688.726
Selskabsskat	0	1.107.819
Anden gæld	<u>470.222</u>	<u>667.046</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.041.359</u>	<u>141.552.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.041.359</u>	<u>141.552.713</u>
Passiver i alt	<u>159.387.044</u>	<u>160.443.856</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	6.740.800	7.740.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.150.343	11.150.343
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	17.891.143	18.891.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.545.458	-9.545.458
	<u>1.000.000</u>	<u>8.345.685</u>	<u>9.345.685</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.584.402	3.527.540
Pensioner	522.527	480.012
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.990</u>	<u>34.189</u>
	<u>4.144.919</u>	<u>4.041.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.246.998	3.412.702
Andre finansielle omkostninger	<u>6.518.215</u>	<u>9.387</u>
	<u>8.765.213</u>	<u>3.422.089</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.107.819
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.709.756</u>	<u>2.056.295</u>
	<u>-2.709.756</u>	<u>3.164.114</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	393.720	393.720
Tilgang i årets løb	<u>3.783.725</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.177.445</u>	<u>393.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-124.678	-45.934
Årets afskrivninger	<u>-197.407</u>	<u>-78.744</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-322.085</u>	<u>-124.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.855.360</u>	<u>269.042</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>149.055.755</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.515.677</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig lejeudgift på 2.246 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 119 måneder og en samlet restlejeudgift på 22.275 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSS Stubkjær Family Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PSS Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 21, 1. 7400 Herning.